

UNIONE CATTOLICA ITALIANA INSEGNANTI MEDI (UCIIM)

ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE CATTOLICA DI DIRIGENTI, DOCENTI E FORMATORI
DELLA SCUOLA E DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE
Consiglio Provinciale - Cosenza



Presidenza Provinciale - Cosenza

Via Michele Bianchi snc Rossano Scalo (CS) Tel. 0983-512985 Cell. 3392768161 e-mail fecarlino@tiscali.it

(Prot. CF/E N 24/09) Rossano, 26 settembre 2009

Ai componenti il Consiglio Provinciale UCIIM

Marcianò Maria, Simari Emanuela, De Luca Vittoria, Romano Antonio, Pellegrino Concetta, Colombo Mario, Platarota Aldo ©, Alario Leonardo ©, Gaetano Zaccato ©, Marino Emiliana ©, Pittelli Leonardo ©, Francesca Rennis ©

e p.c. Presidente Nazionale Uciim Maria Teresa Lupi Sciolla
Alla Consigliera Centrale Anna Bisazza Madeo
Al Presidente Regionale Francesco Caravetta
Al Presidente Sezionale Mirella Renne – Mirto-Rossano
Al Presidente Sezionale Rosella Varcasia – Cassano all'Ionio
Al Presidente Sezionale Caterina Malito – Paola
Al Presidente Sezionale Ciulia Pacella - Lungro
Al Presidente Sezionale Giulia Pacella - Lungro
Al Consulente Regionale Mons. Francesco Milito
Al Consulente Provinciale Don. Francesco Barbieri
Al Consigliere Regionale Giuseppe Bruno

Oggetto: Convocazione Consiglio Provinciale

Carissimi,

a seguito di quanto deliberato in occasione del nostro ultimo incontro del 17 maggio u.s a San Marco Argentano e confermato in occasione della seconda Giornata di spiritualità ad Altomonte, il prossimo Consiglio Provinciale è convocato per **Domenica 11 ottobre 2009 alle ore 10,30** presso la sala Consiliare del Comune di Fiumefreddo Bruzio. Trattandosi del nostro primo Consiglio Provinciale per il nuovo Anno Sociale, finalizzato alla approvazione della programmazione annuale e soprattutto in vista del prossimo Congresso Provinciale di Cassano vi prego vivamente di essere presenti alla riunione per discutere sul seguente ordine del giorno:

- 1. Saluto del Presidente Provinciale;
- 2. Lettura verbale precedente incontro (14 giugno 2009);
- 3. Articolazione e approvazione programmazione e attività Anno Sociale 2009-2010;
- 4. Terza Giornata di spiritualità provinciale UCIIM 30 maggio 2010 a Rossano;
- 5. XXIII Congresso Nazionale UCIIM 5,6,7,8 dicembre 2009;
- 6. Congresso Provinciale UCIIM Cassano 20 ottobre 2009;
- 7. Delibera Patrono Provinciale UCIIM San Francesco di Paola;
- 8. Varie ed eventuali.

Il Presidente Provinciale Franco Emilio Carlino

P.S.

Carissimi,

ancora una volta, l'occasione del Consiglio Provinciale ci da l'opportunità di vivere insieme una giornata all'insegna della socializzazione e della comunione tra i soci. Pertanto, prego i Presidenti delle Sezioni Provinciali di raccogliere eventuali adesioni dei Soci che vogliono partecipare all'iniziativa, per la parte che riguarda la socializzazione. Allo scopo vi allego il

Programma della giornata:

Il raduno dei partecipanti al prossimo Consiglio Provinciale UCIIM, è fissato per domenica 11 ottobre alle ore 10,00-10,15 in Fiumefreddo Bruzio ingresso del Paese nei pressi della statua di Padre Pio.

Alle ore 10,20 il gruppo si trasferirà nella sala Consiliare del Comune di Fiumefreddo per i lavori di Consiglio:

Dalle ore 10,30 alle ore 12,30 si terrà il Consiglio Provinciale;

Subito dopo, al termine dei lavori, Celebrazione della Santa Messa nella Chiesa Madre di Fiumefreddo;

Dopo, compatibilmente con il tempo a disposizione si potrebbe visitare l'Abbazia di Santa maria di Fonte Laurato:

Ore 14,00 Pranzo comunitario presso il Ristorante "Scanderbeg" di Falconara Albanese, il cui costo a persona è di € 20,00/22,00;

Dopo il pranzo è prevista la visita alla Chiesetta di Castelluccio e alla Chiesa di Santa Maria del Buon Consiglio.

Ai Presidenti Sezionali in indirizzo, il compito di avvisare i Soci delle rispettive Sezioni e di comunicare per tempo quanti interverranno e quanti si fermeranno a pranzo entro e non oltre il 7 ottobre 2009. Si coglie l'occasione per porgere anticipatamente i ringraziamenti per la collaborazione.

Ai Vice Presidenti di Paola e Mirto-Rossano, Pellegrino Concetta e De Luca Vittoria il compito di promuovere e sostenere l'iniziativa per la sua riuscita.

In attesa di incontrarvi numerosi vi saluto cordialmente.

Franco Carlino.